Χείρωνα κομίσας, ὑπ' ἐκείνου θεραπευθέντα τὰς ὄψεις, βασιλέα κατέστησε Δολόπων. aliter Homerus II. ι', 444—484. narrat enim, Phoenicem suasu matris, neglectae ab Amyntore propter formosam pellicem, ipsum cum ea rem habuisse, proptereaque diris paternis devotum primum occidere voluisse Amyntorem, deinde, fama parricidae deterritum, aufugisse ad Peleum, ab eoque benigne exceptum, donisque donatum et Dolopum regem constitutum esse. Euripideus autem Phoenix Hippolyto similis inducitur, pudicus, iram impotentis patris patienter ferens et crudeli affectus poena non tam odio patris quam quia invisus est patriam deserens carissimam.

Supersunt ex hoc dramate verba Phoenicis; Amyntoris; amici cujusdam Phoenicis, qui causam ejus agit apud patrem saevum, fortasse paedagogi adolescentis, ut videtur Hartungio, quo pertinere dicas fragmentum 7., vel viri alicujus potentis, velut Pelei supervenientis hisce rebus, quae Welckeri opinio est; denique Chori Ormeniorum, invidiam detestantis, ubi patrem filio invidere videt juventutem (fr. 2.), molestiasque miserantis senum, illorum praesertim, qui liberorum procreandorum desiderio puellas ducant, uxoris servitium subituri (fr. 3. 4.). Prologum quis egerit, incertum est; puto tamen, paedagogi personae aptum esse, eoque re-
tulerim illa

1.

Stob. 69. p. 429.

Πικρὸν νέα γυναικὶ πρεσβύτης ἀνήρ.

Chori verba ex parodo.

2.

Stob. 38. p. 222.

— *Φθόνον οὐ σέβω,
φθονεῖσθαι δ' ἐθέλωιμ' ἂν ἐπ' ἐσθλοῖς.*

— Invidiam haud probo,
sed velim proba mī invideantur.

primus horum versuum videtur fuisse glyconeus; alter est dact. trim. cum loco mobili seu basi.

Ejusdem orationes.

3.

Stob. 115. p. 592.

ὦ γῆρας, οἶον τοῖς ἔχουσιν εἰ κακόν!

4.

Stob. I. c. ad 1.

*Μοχθηρόν ἐστιν ἀνδρὶ πρεσβύτη, τέκνων
δι' ἧσιν ὅστις οὐκέθ' ὠραῖος γαμεῖ·
δέσποινα γὰρ γέροντι νυμφίῳ γυνή.*

libri — *προεσβύτη τέκνα δίδωσιν ὅστις* etc., trepidantibus doctis et eorum uno flebilem in modum exclamante, haec videri esse insanabilia.

Nil desperandum Criticis duce et auspice Phoebō.
 proba enim vox est ἤσις (Suidas, fortasse hunc locum spectans, Ἡσις: τέρψις), et apte aliquis dicitur *γαμεῖν διὰ ἤσιν τέκνων*, „uxorem ducere, ut liberis gaudeat,” quae fere maxima, et legitima, et passim commemorata causa viris est nuptiarum. Jam ductus scripturae si quis examinet, similia sunt ΔΙΑΗCIN et ΔΙΔΩCIN, nemoque ignorat, cum H et Ω litteras, tum extrema vocabulorum, per compendium scripta ut plurimum, confundi solere. potest quoque, ut ΔΙΔΩCIN non sit mera hallucinatio librarii, sed correctio ejus, qui scriptum invenisset in codice ΔΙΑΗCIN, qui fuerit primus gradus depravationis.